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MEMBRII ANBPR DÂMBOVIȚA  - 2025 -

Nr. 
crt. Numele  şi prenume Biblioteca E-mail Telefon

1 Casandrescu Nicoleta Aninoasa aninoasabiblioteca@yahoo.com 723316135
2 Grigore Ioana Băleni balenibiblioteca@yahoo.com 729948042
3 Iacobescu Mădălina Aurora Bărbuleţu bibliotecabarbuletu@yahoo.com 721928913
4 Mortoiu Maria Izabela Bezdead biblioteca_bezdead@yahoo.com 728058455
5 Simion Maria Bilciureşti bibliotecabilciuresti@yahoo.com 766687967
6 Radu Andreea Braniștea biblioteca.branistea@yahoo.com 747776694
7 Gângă Constantin Brăneşti biblioteca.branesti1@gmail.com 729916573
8 Şerbu Mădălina Brezoaiele bibliotecabrezoaele@yahoo.com 785036136
9 Dimache Vasilica Bucșani bibliotecabucsani@yahoo.com 734755701

10 Ştefan Maria Butimanu biblioteca.butimanu@yahoo.com 749406111
11 Barbu Florina Ciocăneşti biblioteca.ciocanesti@yahoo.com 765685704
12 Diaconu Rădiţa Cobia biblioteca.cobia@yahoo.com 729791490
13 Trandafir Ștefania Comișani stefania.trandafir@yahoo.com 729123806
14 Antohi Ana Georgiana Conţeşti c.biblioteca@yahoo.com 768031255
15 Petre Anica Corbii Mari petrea386@gmail.com 727468520
16 Ivan Magdalena Julieta Cornăţelu bibliotecacornatelu@yahoo.com 728212587
17 Marinică Gabriela Costeşti Vale bcostestivale@yahoo.com 720548778
18 Preotăşescu Gabriela Crângurile bibliotecacrangurile@yahoo.ro 787528977
19 Manole Georgeta Crevedia bibliotecacrevedia@yahoo.com 764046709
20 Perşunaru Meli Elena Dărmăneşti bdaramanesti@yahoo.com 723170802
21 Georgescu Alina Dobra biblioteca.dobra@gmail.com 729790290
22 Cristea Gabriela Ioneta Doiceşti bibliotecadoicesti@yahoo.com 729843379
23 Andreiu Mihaela Dragodana bibliotecadragodana@yahoo.co 724557525
24 Avrămescu Maria Fieni mariaavramescu1@gmail.com 786719812
25 Oprea Mirela Maria Finta biblioteca.finta@yahoo.com 726676186
26 Tufescu Valentina Eugenia Găeşti valentinatufescu@yahoo.com 774681609
27 Mugurel Teodora Găeşti bibliotecagaesti@yahoo.com 245712307
28 Mazilescu Elena Găeşti bibliotecagaesti@yahoo.com 245712307
29 Albu Mădălina Găeşti bibliotecagaesti@yahoo.com 245712307
30 Onicescu Gabriela Glodeni bibliotecaglodeni@yahoo.com 744350422
31 Lixăndroiu Mariana Gura Foii bibliotecacomunalaagurafoii@yahoo.com 722263377

32 Stanciu Alina Gura Ocniţei Sacuieni bibliotecasacuieni@yahoo.com 723647830

33 Miţoi Steliana Gura Ocniţei biblioteca.guraocnitei@gmail.com 724587449
34 Sandu Georgeta Manuela Gura Şuţii bibliotecagurasutii@yahoo.com 734498679
35 Stroe Ofelia Hulubeşti ofelia_stroe@yahoo.com 767474393
36 Dragomir Lorena Iedera lorena.dragomir2510@gmail.com 726886493
37 Constantin Jenica Lucieni constantinjenica@yahoo.com 790258485
38 Şerban Nicolae Ludeşti bibliotecaludesti@yahoo.com 769077113
39 Drăguț Sorina Lunguleţu dragut_sorina@yahoo.com 769740016
40 Marin Georgeta Maria Măneşti bmanesti@yahoo.com 734574237
41 Anghel Denisa Mătăsaru biblioteca.matasaru@yahoo.com 731732187
42 Drăgulin Elena Moreni elenadragulin@yahoo.com 726261907
43 Beldiman Diana Moreni ancutaanabel@yahoo.com 720006845
44 Răducu Mădălina Moreni biblioteca_moreni@yahoo.com 724459010
45 Florea Daniela Moreni daniela_florea15@yahoo.com 744311827
46 Dicu Daniela Moroeni biblioteca_moroeni@yahoo.com 724141828
47 Ilie Roxana Moţăieni bibliotecamotoieni@yahoo.com 723649496
48 Petrache Doina Georgeta Niculești petrache.doina68@yahoo.com 765457013
49 Cîrstea Maria Nucet mariacirstea32@yahoo.com 766662684
50 Dumitrescu Violeta Ocniţa biblioteca.ocnita@yahoo.com 728390237
51 Ioniţă Eugenia Odobeşti bibliotecaodobesti@yahoo.com 766088872
52 Petrişor Ionela Perşinari bibliotecapersinari@yahoo.com 729793898
53 Nedelcu Ana Petruţa Pietrari bpietrari@yahoo.com 769041949
54 Bucur Florica Poiana biblioteca.poiana@yahoo.com 763688402
55 Toboşaru Vasilica Potlogi bibliotecapotlogi@yahoo.com 722737061
56 Voicu Mihaela Produleşti bprodulesti@yahoo.com 765256686
57 Minciunoiu Mirela Pucheni bpucheni@yahoo.com 728990626
58 Gogioiu Luminiţa Pucioasa luminitagogioiu@yahoo.com 763606702
59 Mateescu Anca Pucioasa anca_catalina37@yahoo.ro 736118593
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60 Barbu Georgiana Cateluţa Raciu bibliotecaraciu@yahoo.com 754078965
61 Dobre Cătălina Maria Răcari bibliotecaracari@yaho.com; 747086012
62 Georgescu Lucreţia Sălcioara bibliotecasalcioara@yahoo.com 724246325
63 Niţă Adriana Cristiana Slobozia Moară bibliotecasloboziadb@yahoo.ro 760260925
64 Orbeci Anca Șotânga anca.orbeci@gmail.com 724444208
65 Mechea Adrian Tărtășești biblioteca.tartasesti@yahoo.com 723319157
66 Nițescu Minodora Tătărani nitesculilianaminodora@yahoo.com 728963991
67 Grigorescu Nicoleta Liliana Titu bibliotecatitu@yahoo.com 738861214
68 Loliceru Ionela Aurora Valea Mare bvaleamare@yahoo.com 734117283
69 Oprescu Aurora Văleni Dâmboviţa valenib@yahoo.com 769041912
70 Chirică Mariana Luminiţa Vişineşti luminita_chirica@yahoo.com 766477341
71 Belbe Ioneta Florentina Voineşti bvaleamare@yahoo.com 734117283
72 Băjenaru Pompilia Vulcana Băi pompeliabajenaru73@yahoo.com 724764825
73 Porojan Gianina Vulcana Pandele biblioteca.vpandele@yahoo.com 727866035
74 Erich Agnes Terezia BJD agnes_erich@yahoo.com 730002508
75 Dobre Izabela Luminița BJD isadobre@yahoo.com 727048873
76 Papoe Cristina BJD cristina.papoe@gmail.com 746113579
77 Toma Magdalena BJD maria_toma2004@yahoo.com 728521993
78 Rădulescu Alina-Simona BJD sradulescu50@gmail.com 724575371
79 Faur Ileana BJD ileana_faur@yahoo.com 723799021
80 Briceag Mariana BJD mary@bjdb.ro 723517624
81 Cojanu Alina BJD acojanu8@gmail.com 720021299
82 Nedelcu Liliana-Nadia BJD lilionea@yahoo.com 732545768
83 Iordache Daniela-Dorina BJD dana.iordache18@gmail.com 730068518
84 Ioniță Simona BJD simonaionita94@gmail.com 723717053
85 Ștefănescu Alexandru Valentin BJD colectiispeciale@bjdb.ro 728025166
86 Bănescu Georgian BJD georgebanescu@yahoo.com 721077938
87 Tică Mircea-Iunian BJD mirceat.db@gmail.com 733583246
88 Chebac Claudia BJD cmchebac@gmail.com 766851711
89 Ciurezu Doinița BJD doinitaciurezu@gmail.com 732100450
90 Tudor Săndel BJD sandu_tudor@yahoo.com 736652304
91 Andreescu Cătălin-Vlăduț BJD vladut_andreescu@yahoo.com 724477991
92 Spînu Loredana-Mirela BJD loredana_spinu@yahoo.com 721994138
93 Rotaru Florina-Ionela BJD rotaru.ionelaflorina@gmail.com 746227200
94 Rusu Raluca BJD raluk.rusu@gmail.com 726277122
95 Radu Ancuța BJD manuelaradu76@gmail.com 770702492
96 Ivan Gianina BJD ivanelenagianina74@gmail.com 728354074
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